
ZARZĄDZENIE NR 188/2024
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia 14 października 2024 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania w ramach Programu Priorytetowego 
"Ciepłe Mieszkanie"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłosza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania na wymianę źródeł ciepła i poprawę 
efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach mieszkalnych 
wielorodzinnych na terenie Gminy Mieroszów w ramach Programu Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie". 

2.  Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym "Ciepłe Mieszkanie" 
i Umowie nr 1926/D/CM/WB/2024 podpisanej w dniu 23.08.2024 r. pomiędzy Gminą Mieroszów a Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 

3.  Treść ogłoszenia o naborze wniosków wraz z załącznikami stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Regulamin naboru wniosków określający sposób składania i rozpatrywania wniosków wraz z załącznikami 
stanowi Załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wzór wniosku o dofinansowanie dla osób fizycznych wraz z załącznikami oraz instrukcją wypełniania 
stanowi Załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Wzór umowy o dofinansowanie dla osób fizycznych stanowi Załącznik nr 4 do Zarządzenia. 

§ 5. Wzór wniosku o płatność dla osób fizycznych wraz z załącznikami oraz instrukcją wypełniania stanowi 
Załącznik nr 5 do Zarządzenia. 

§ 6. Wzór wniosku o dofinansowanie dla wspólnoty mieszkaniowej wraz z załącznikami oraz instrukcją 
wypełniania stanowi Załącznik nr 6 do Zarządzenia. 

§ 7. Wzór umowy o dofinansowanie dla wspólnoty mieszkaniowej stanowi Załącznik nr 7 do Zarządzenia. 

§ 8. Wzór wniosku o płatność dla wspólnoty mieszkaniowej wraz z załącznikami oraz instrukcją wypełniania 
stanowi załącznik nr 8 do Zarządzenia. 

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Przestrzennej, Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Burmistrz Mieroszowa 

Andrzej Lipiński

Id: NKFPT-TOMFB-PPKWP-JGFVY-MJFOZ. Przyjety Strona 1




